
Znovuotevření většiny sběrných dvorů hl.m. Prahy pro veřejnost
od 30. března
 
Většina sběrných dvorů hl. m. Prahy je opět otevřena pro veřejnost, a to od pondělí 30. března, resp. od 1. dubna a za dále
specifikovaných provozních opatření. Týká se to sběrných dvorů provozovatelů: Pražské služby, a.s., AVE Pražské komunální služby,
a.s., Ipodec - Čisté město, a.s., KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s., VS-Ekoprag, spol. s r.o., FCC Česká republika, spol. s
r.o., Odbor místního hospodářství ÚMČ Praha 20, provozovatel Správa bytových objektů Praha – Modřany, provozovatel Technické
služby – Radotín.  
PRUBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNO (poslední aktualizace k 28.4. 2020)
 
 
Seznam opětovně otevřených SD hl. m. Prahy dle provozovatelů s termínem otevření od 30.
března 2020: 
  
  
 Pražské služby, a.s.  
  
Na plochu sběrného dvora budou občané vpouštěni výhradně s ochranou úst a nosu (rouška,
šátek, respirátor apod.). Je nutné dodržovat vzdálenost 2m a vzájemnou ohleduplnost. 
  
 Otevírací doba již STANDARDNÍ (stav k 23.4.): po – pá 8,30 – 18 hod., so 8,30 – 15 hod.,
neděle/svátky zavřeno 
  

 

 

 Ipodec - Čisté město, a.s.  

  

Na plochu SD budou vpouštni občané maximálně po třech. 

  

 

 

 KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s.  

  

Na plochu SD budou vpouštni občané maximálně po jednom.  

 Standardní otevírací doba. 

  

 

 

 VS-Ekoprag, spol. s r.o.  

  

PRAHA 4 Zakrytá, Praha 4 - Spořilov

PRAHA 5 Puchmajerova, Praha 5 - Jinonice

PRAHA 6 Proboštská 1, Praha 6 - Dejvice

PRAHA 9 Pod Šancemi 444/1, Praha 9 - Vysočany

PRAHA 19 Jilemnická/Bohdanečská, Praha 19 - Kbely

PRAHA - D. Měcholupy Za zastávkou 3, Praha - D. Měcholupy 

PRAHA 22 Bečovská 939, Praha 22 - Uhříněves 

PRAHA 8 Voctářova, Praha 8 - Libeň

PRAHA 19 K Cihelně 420, Praha 19 – Satalice

PRAHA 2 Perucká 10/2542, Praha 2 – Vinohrady

PRAHA 11 Bartůňkova 711, Praha 11 – Chodov

PRAHA-Běchovice Podnikatelská, Praha – Běchovice

PRAHA-Kunratice Dobronická 892, Praha - Kunratice

Strana 1 z 3



 

 

Seznam opětovně otevřených SD hl. m. Prahy dle provozovatelů s termínem otevření od 1. dubna 2020: 

  

 AVE Pražské komunální služby, a.s.  

  

Oteveno od středy 1.4.2020  

 Standardní otevírací doba.  

Na plochu SD budou vpouštni občané/vozidla po jednom 

  

 

 

 FCC Česká republika, spol. s r.o.  

  

Oteveno od středy 1.4.2020 

  

 Standardní otevírací doba  

 Vozidla s odpadembudou do areálu FCC vpouštěna jednotlivě na pokyn pracovníků areálu.  

Prosíme všechny o ohleduplnost a zodpovdnost. Lidé bez zakrytého nosu a úst nebudou do areálu vpuštni. Dodržujte

prosím odstup mezi lidmi cca 2 m. 

  

 

 

 Odbor místního hospodářství ÚMČ Praha 20  

  

Oteveno od středy 1.4.2020  

 Otevírací doba upravenatakto : PO - PÁ 9:00  -16:00 a SO  8:30 - 14:00 

  

 

 

 provozovatel Správa bytových objektů Praha – Modřany  

  

Oteveno od středy 1.4.2020  

 Od 29.4. 2020 je otevírací doba již STANDARDNÍ: po – pá 8,30 – 18 hod., so 8,30 – 15 hod., neděle/svátky zavřeno.  

S ohledem na trvající nouzový stav a na ochranu zdraví zamstnanc jsou pijata následující opatření: 

  

 Vstup na plochu: maximálně dvě osoby, bez ochrany úst a nosu nebude nikdo vpuštěn. 

  

 

 

Seznam opětovně otevřených SD hl. m. Prahy dle provozovatelů s termínem otevření v dalších dnech 

  

 provozovatel Technické služby – Radotín  

  

 Otevřeno od pondělí 6. 4. 2020  

S ohledem na trvající nouzový stav a na ochranu zdraví zamstnanc a návštvník SD jsou pijata následující opatření:  

 Do areálu sbrného dvora budou vpuštna pouze 2 vozidla najednou.  

Provozní doba je upravena následovn:  

PRAHA-Běchovice Podnikatelská, Praha – Běchovice

PRAHA 14 Teplárenská 5, Praha 14 - Kyje

Strana 2 z 3



PO - T 08,00 – 11,00  pro firmy a živnostníky a POUZE ZA ÚHRADU V HOTOVOSTI,   12,00 – 14,00  pro seniory

65+,  14,30 – 16,30  pro ostatní obany  

 PÁ  08,00 – 11,00  pro firmy a živnostníky a POUZE ZA ÚHRADU V HOTOVOSTI,   12,00 – 14,00  pro seniory 65+  

 SOBOTA zavřeno 

  

 !!! Od 2.5. 2020 bude otevírací doba již STANDARDNÍ: po – pá 8,30 – 18 hod., so 8,30 – 15 hod., neděle/svátky zavřeno.  

  

 podrobné informace o přijatých provozních opatřeních (pdf) 
  
 

Strana 3 z 3


